
Jauna augstākās klases riepa kompaktās 
un vidējās klases vieglajām automašīnām 
un krosoveriem, kas izstrādāta, lai sniegtu 
vienlīdz efektīvu veiktspēju gan uz sausiem, 
gan mitriem ceļa segumiem ar stabilitāti 
taisnvirzienā un virāžās.

TURANZA 6 ir izstrādāta, izmantojot 
BRIDGESTONE ENLITEN tehnoloģiju, kas 
praksē nozīmē vidēji par 10% līdz pat 20% 
mazāku riepas svaru (vidēji 2 kg) un pat līdz 
30% zemāku rites pretestību salīdzinājumā 
ar konvencionāli veidotām Bridgestone 
augstas veiktspējas vasaras riepām, bez 
kompromisiem attiecībā uz ilgmūžību un 
drošību. Visas ENLITEN riepas izstrādātas, 
izmantojot jaunāko 3D datormodelēšanas 
tehnoloģiju. Mazāka neatsperotā un 
neamortizētā automašīnas masa un zemāka 
riepu rites pretestība nodrošina gan 
precīzāku vadāmību, gan zemāku 
degvielas/enerģijas patēriņu, gan arī 
mazākus CO2 izmešus. Zemāka rites 
pretestība ir īpaši būtiska elektromobiļiem, 
lai sasniegtu lielāku to nobraukumu. 
ENLITEN tehnoloģija ir izstrādāta ar mērķi 
nodrošināt strauji augošo elektrificēto 
transportlīdzekļu segmentu ar augstākās 
veiktspējas riepām, kā arī jebkuru 
autovadītāju ar augstām prasībām pret 
izvēlēto riepu sniegumu.

TURANZA 6 KONCEPTS TEHNISKIE PARAMETRI
Inovatīvs protektora maisījums -polimēra 
ķīmija, lai uzlabotu ķīmisko reakciju kontroli, 
līdzsvarotu pastiprināšanas mehānismu 
un uzlabotu pildvielas dispersiju.

Divu leņķu iegriezumi: savienošanas 
mehānisms, lai palielinātu lokālo raksta 
stingrību un samazinātu slīdēšanu 
salīdzinājumā ar iepriekšējo modeli. 

Jauna, atšķirīga plecu daļas konstrukcija 
vienmērīgākai ūdens izspiešanai.

Vairāki apaļie bloki optimizētai 
spiediena sadalei.

ĪPAŠĪBAS

1)

 

 

 

 

 

 

LABĀKAIS SNIEGUMS MITROS CEĻA APSTĀKĻOS SAVĀ KLASĒ 1)  
Vislabākais sniegums, veicot pagrieziena manevrus vai braucot virāžās 

uz mitra ceļa seguma, kā arī izcila veiktspēja taisnvirzienā uz slapja 

ceļa seguma.

PIRMŠĶIRĪGS NOBRAUKUMS 2) 
Vairāk nekā 22% uzlabojums attiecībā uz riepas nobraukuma 

resursu salīdzinājumā ar testos uzvarējušo priekšgājēju.

UZLABOTA DEGVIELAS/ENERĢIJAS EFEKTIVITĀTE 2) 
Par 4% mazāka rites pretestība salīdzinājumā ar 

iepriekšējo TURANZA modeli.

GATAVS ELEKTRISKAJIEM TRANSPORTLĪDZEKĻIEM:
Riepa, kas izstrādāta, lai atbilstu elektrisko transportlīdzekļu 
prasībām: hibrīdi, uzlādējamie hibrīdi un elektromobiļi.

1)      TÜV SÜD pēc Bridgestone pieprasījuma 2022. gada jūnijā veica testus ATP Papenburg (Vācija) & Bridgestone EUPG (Itālija) ar BMW 520i & BMW 530d, izmantojot riepas ar izmēru 245/45 R18 100Y XL. Turanza 6 salīdzinājumā ar galveno  
         konkurentu rādītājiem tajā pašā segmentā: CONTINENTAL Premium Contact 6, MICHELIN Primacy 4+, PIRELLI Cinturato P7 (P7C2) Ziņojums Nr. [713263409]. AQUAPLANING LATERAL, vērtējums: BRIDGESTONE Turanza 6 (100,0%), 
         PIRELLI Cinturato P7 (P7C2) (96,9%), CONTINENTAL Premium Contact 6 (92,0%), MICHELIN Primacy 4+ (90,2%). AQUAPLANING STRAIGHT-LINE, vērtējums: CONTINENTAL Premium Contact 6 (100,2%), BRIDGESTONE Turanza 6 
         (100,0%), PIRELLI Cinturato P7 (P7C2) (98,9%), MICHELIN Primacy 4+ (98,5%). LATERAL WET GRIP, vērtējums: BRIDGESTONE TURANZA 6 (100,0%) CONTINENTAL Premium Contact 6 (97,0%), MICHELIN Primacy 4+ (95,1%), PIRELLI 
         Cinturato P7 (P7C2) (93,3%). BREMZĒŠANA UZ SLAPJA CEĻA (APRĒĶ. Bremzēšanas ceļa [m] 80-20 km/h) vērtējums: CONTINENTAL Premium Contact 6 (33,0), BRIDGESTONE Turanza 6 (33,7), PIRELLI Cinturato P7 (P7C2) (34,4), 
         MICHELIN Primacy 4+ (36,0).

2)      Pamatojoties uz iekšējo salīdzinošo testu starp Turanza 6 un Turanza T005 (atsauces izmērs 205/55 R16). 

 

JAUNUMS

AR  TEHNOLOĢIJU*

KONTROLE PĀR CEĻU 
VISOS LAIKA APSTĀKĻOS

 

JAUNUMS

Pasūti BRIDGESTONE TURANZA 6 
jau laikus, lai vari izbaudīt vasaras 
ceļojumus ar prieku par auto
vadāmību un drošību!


